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Tour Itinerary

12D/09N EAST EUROPE PLUS FLAVOUR OF BALKAN with KARLOVY VARY & CESKY KRUMLOV (EEN1)

Q@ Munich - Karlovy Vary - Prague - Cesky Krumlov - Ljubljana - Bled - Zagreb - Gyor - Budapest - Bratislava - Vienna - Salzburg - Hallstatt

30 Mar 2026 Emirates Airlines Summer - Autumn
04 Apr 2026 Emirates Airlines Holiday, Low Season
15 Apr 2026 Emirates Airlines Departure
21 Apr 2026 Emirates Airlines
03 May 2026 Emirates Airlines
24 May 2026 Emirates Airlines
08 Jun 2026 Emirates Airlines
26 Jul 2026 Emirates Airlines
24 Aug 2026 Emirates Airlines
16 Sep 2026 Emirates Airlines
12 Oct 2026 Emirates Airlines
Why Book With Us?

Melihat kota tua yang asri LJUBLJANA

Bersantai di kota tua yang cantik ZAGREB

Berberlanja di PARNDORF DESIGNER OUTLET tanpa biaya tambahan
Berfoto dengan keindahan HALLSTATT

Naik kapal tradisional PLETNA BOAT di LAKE BLED

Mengunjungi GARDEN of SCHONBRUNN PALACE

Bonus Travel SIM CARD

FREE EXCLUSIVE CABIN LUGGAGE SAMSONITE*

Day 01 - BERKUMPUL DI BANDARA JAKARTA

Berkumpul di BANDARA SOEKARNO-HATTA JAKARTA untuk memulai penerbangan ke negara JERMAN yaitu kota MUNICH. Anda akan tiba keesokan harinya.

Day 02 - DUBAI - MUNICH

EK359 CGK-DXB 00.25-05.35
EK049 DXB-MUC 08.50-13.15

Setibanya Anda di ibukota dan pusat kebudayaan wilayah Bavaria, MUNICH, Anda akan mengunjungi BMW WORLD, dimana Anda dapat melihat koleksi — koleksi mobil
BMW yang berasal dari kota ini. Lalu berkeliling kota MUNICH dan diajak melewati OLYMPIC STADIUM, NEW TOWN HALL, dan BAVARIAN STATE OPERA,
serta dilanjutkan dengan mengujungi MARIENTPLATZ yang merupakan alun - alun utama kota dengan bangunan — bangunan klasik masa keemasan Bavaria. (

Makan: Pagi / — / Malam)

Day 03 - MUNICH — KARLOVY VARY - PRAGUE

Hari ini menuju ke kota KARLOVY VARY dimana Anda disini akan diajak mengunjungi OLD TOWN KARLOVY VARY yang populer karena kombinasi dari sumber mata
air dan pemandian air panas, festival film yang terkenal, warisan arsitektur yang menarik, dan produk lokal yang unik. Dilanjutkan dengan berjalan jalan santai di PARK
COLONNADE serta berfoto dengan latar belakang MILL COLONNADE. Sore hari menuju PRAGUE untuk bermalam. ( Makan: Pagi / -/ —)

Day 04 - PRAGUE

Wisata pagi hari ini adalah mengunjungi kota tua romantis di Eropa Timur, PRAGUE. Anda akan diajak mengunjungi PRAGUE CASTLE AREA untuk melihat komplek
PRESIDENTIAL PALACE dan ST. VITUS CATHEDRAL, sebuah Gereja dari abad ke-14 yang pernah menjadi kediaman para raja Romawi Suci. Kemudian dilanjutkan
dengan “Walking Tour” melewati CHARLES BRIDGE yang dibangun di atas VITAVA RIVER dan dikelilingi oleh bangunan tua indah bergaya Gothic serta melihat
ASTRONOMICAL CLOCK, yang sejak tahun 1410 menjadi cikal bakal jam modern. Lalu waktu bebas dan Anda dapat berbelanja barang - barang fashion di PARISZKA.
( Makan: Pagi / Siang / —)
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Day 05 - PRAGUE - CESKY KRUMLOV - SALZBURG

Hari ini perjalanan dilanjutkan menuju kawasan selatan Bohemia untuk mengujungi desa tradisional yang tenang di balik kastil megah dan juga dilewati oleh Sungai
Vitava, CESKY KRUMLOV Unesco World Heritage. Desa ini pernah beberapa kali di nobatkan sebagai desa terindah di Eropa. Lalu perjalanan menuju kota SALZBURG,
kota kuno penambangan garam yang berada di bawah kaki pegunungan sub Alpen. Setibanya Anda akan diajak mengunjungi SALZBURG DESIGNER OUTLET untuk
berbelanja barang - barang fashion. Bermalam di kota SALZBURG. ( Makan: Pagi / —/ —)

Day 06 - SALBURG — HALLSTATT — LJUBLJANA

Wisata hari ini akan berkunjung ke sebuah desa kecil yang terletak di wilayah barat AUSTRIA, dan dikenal dengan keindahan alamnya seperti Negeri dongeng, yaitu
HALLSTATT. Desa ini terletak di tepi danau yang dikelilingi oleh pegunungan Alpen yang indah, menjadikan desa ini salah satu destinasi wisata paling favorit dan
fotogenik. HALLSTATT juga masuk dalam daftar salah satu warisan dunia UNESCO World Heritage. Lalu menuju SLOVENIA yang masuk dalam wilayah BALKAN
untuk menuju ibukota LJUBLJANA. Setibanya Anda akan diantar menuju PRESEREN SQUARE dan melewati TROMSTOVJE, tiga jembatan ikonik menuju wilayah kota
tua. ( Makan: Pagi / Siang / )

Day 07 - LUUBLJANA — BLED - ZAGREB

Perjalanan wisata dilanjutkan menuju wilayah LAKE BLED yang terkenal dengan keindahan alam yang memukau karena lokasinya yang dikelilingi Julian Alps. Anda
akan diajak naik perahu tradisional PLETNA BOAT menuju pulau yang berada di tengah danau untuk melihat CHURCH OF THE ASSUMPTION OF VIRGIN

MARY. Selepas makan siang, Anda menuju ibukota Negara KROASIA, yaitu kota ZAGREB. Anda dapat berfoto dengan gereja gothic dari abad ke-13, CATHEDRAL OF
ZAGREB dan bersantai di BAN JOSIP JELACIC SQUARE yang merupakan alun - alun utama kota. ( Makan: Pagi / -/ )

Day 08 - ZAGREB — GYOR — BUDAPEST

Hari ini Anda akan masuk ke wilayah Negara HUNGARIA, tepatnya kota GYOR yang terkenal sebagai kota agrikultural sejak abad pertengahan. Setibanya Anda akan
diajak untuk berfoto dengan latar belakang BASILICA of GYOR dan GYOR TOWN HALL, bangunan neo-baroque yang anggun. Lalu waktu bebas di area pusat
keramaian, SZECHENYI SQUARE sebelum Anda diantar menuju kota BUDAPEST untuk bermalam. ( Makan: Pagi/ —/—)

Day 09 - BUDAPEST

Setelah sarapan pagi Anda akan diajak berkeliling di salah satu kota yang memiliki bangunan — bangunan dengan arsitektur terbaik di dunia, BUDAPEST. Anda akan
mengunjungi FISHERMAN’S BASTION, dimana Anda dapat menikmati keindahan kota Budapest dari ketinggian, serta diajak berfoto di depan MATHIAS CHURCH,
Gereja Katolik yang dibangun di abad ke 13 yang juga merupakan tempat penobatan Raja — Raja Hungaria. Selanjutnya, Anda akan diajak melewati HERO SQUARE,
bangunan ikonik PARLIAMENT HOUSE, DANUBE RIVER, CITADEL HILL dan komplek istana Kerajaan, ROYAL PALACE. Sore hari Anda memiliki waktu bebas di pusat

keramaian VACI UTCA. ( Makan: Pagi / Siang / —)

Day 10 - BUDAPEST - BRATISLAVA — PARNDORF — VIENNA

Perjalanan dilanjutkan menuju kota BRATISLAVA yang juga merupakan ibukota dari Negara SLOVAKIA, untuk berfoto dengan latar belakang BRATISLAVA CASTLE,
MOST SNP, jembatan unik berbentuk UFO dan CUMILSTATUE, patung paling popular di OLD TOWN BRATIS LAVA. Lalu memasuki Negara AUSTRIA dimana Anda
akandiajak berbelanja di PARNDORF FACTORY OUTLET yang terdapat barang fashion dari low entry brand hingga branded dengan harga menarik. Selesai berbelanja,
Anda akan bermalam di kota VIENNA. ( Makan: Pagi / Siang / —).

Day 11 - VIENNA — DUBAI

EK126 VIE-DXB 22.40-06.15

Pagi ini wisata keliling kota klasik nan cantik VIENNA, anda akan diajak wisata mengunjungi GARDEN of SCHONBRUNN PALACE yang merupakan taman istana musim
panas dari monarki Habsburg yang dikenal juga sebagai Kekaisaran Romawi Suci. Kemudian, Anda akan diajak berkeliling kota Vienna yang di dominasi bangunan -
bangunan Eropa abad pertengahan dengan melewati HOFBURG PALACE, UPPER BELVEDERE, VIENNA STATE OPERA, CITY HALL dan ST.STEPHENCATHEDRAL.
Kemudian anda diajak menikmati suasana kota tua Vienna dengan mengunjungi area perbelanjaan di KARNTER STRASSE. Sore hari Anda akan diantar ke Bandara
untuk penerbangan kembali ke JAKARTA. ( Makan: Pagi / Siang / —)

Day 12 - DUBAI — JAKARTA

EK358 DXB-CGK 10.50-22.20

Hari ini Anda akan terbang menuju JAKARTA. Terima kasih atas partisipasi Anda dan sampai jumpa di acara wisata BAYU BUANA lainnya.

DISCOUNT: UP TO IDR 5,000,000
(KUOTA TERBATAS)

Biaya Tour per orang dalam mata uang IDR (Rupiah/Rp.) untuk minimum kepesertaan 20 orang Dewasa:



30 Mar 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

04 Apr 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

15 Apr 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000




21 Apr 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

03 May 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

24 May 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000




08 Jun 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

26 Jul 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

24 Aug 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

42,588,000
42,088,000
41,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

47,588,000
47,088,000
46,588,000
13,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000




16 Sep 2026 Superior Class Premiere Class

Dewasa Twin Share 42,588,000 47,588,000
Anak Twin Share 42,088,000 47,088,000
Anak Extra Bed 41,588,000 46,588,000
Anak No Bed = =
Single Supplement 13,500,000 13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge 5,000,000 5,000,000
Visa 3,600,000 3,600,000
Tipping 1,300,000 1,300,000
Preferred Seat NO YES
Travel Insurance Coverage UP TO USD 50,000 UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher NO IDR 2,500,000
12 Oct 2026 Superior Class Premiere Class
Dewasa Twin Share 42,588,000 47,588,000
Anak Twin Share 42,088,000 47,088,000
Anak Extra Bed 41,588,000 46,588,000
Anak No Bed = =
Single Supplement 13,500,000 13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge 5,000,000 5,000,000
Visa 3,600,000 3,600,000
Tipping 1,300,000 1,300,000
Preferred Seat NO YES
Travel Insurance Coverage UP TO USD 50,000 UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher NO IDR 2,500,000
Inclusion

- Tiket penerbangan Internasional dengan kelas ekonomi, non-refundable, non-reroute, non-endorsable

- Program / acara tour dan ketentuan mengenai makan pagi / siang / malam sesuai yang tercantum di brosur.

- Akomodasi hotel bintang 4*

- Tour Leader dari Bayu Buana

- Travel Sim Card per kamar

- Asuransi perjalanan Group ( Covid-19 Coverage ) dengan batas usia peserta maksimum sampai dengan 74 tahun sesuai dengan Polis yang berlaku

Exclusion

-PPN1.1%

- Apo Tax & fuel surcharge internasional

- Dokumen perjalanan : paspor & visa.

- Tipping Guide, supir dan porter hotel

- Pengeluaran Pribadi : minibar, laundry, telepon, dan semua hal yang tidak tercantum di atas

For more information, please get in touch with us % (021) 23509999 & hello@bayubuanatravel.com
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