

Tour Itinerary

12D/09N EAST EUROPE PLUS FLAVOUR OF BALKAN with KARLOVY VARY & CESKY KRUMLOV (EEN1)

 Munich - Karlovy Vary - Prague - Cesky Krumlov - Ljubljana - Bled - Zagreb - Gyor - Budapest - Bratislava - Vienna - Salzburg - Hallstatt

DEPARTURE DATE

30 Mar 2026
04 Apr 2026
15 Apr 2026
21 Apr 2026
03 May 2026
24 May 2026
08 Jun 2026
26 Jul 2026
24 Aug 2026
16 Sep 2026
12 Oct 2026

AIRLINES

Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines
Emirates Airlines

SEASON

Summer - Autumn
Holiday, Low Season
Departure

Why Book With Us?

Melihat kota tua yang asri **LJUBLJANA**

Bersantai di kota tua yang cantik **ZAGREB**

Berberlanja di **PARNDORF DESIGNER OUTLET** tanpa biaya tambahan

Berfoto dengan keindahan **HALLSTATT**

Naik kapal tradisional **PLETNA BOAT** di **LAKE BLED**

Mengunjungi **GARDEN of SCHONBRUNN PALACE**

Bonus Travel SIM CARD

FREE EXCLUSIVE CABIN LUGGAGE SAMSONITE*

Day 01 - BERKUMPUL DI BANDARA JAKARTA

Berkumpul di **BANDARA SOEKARNO-HATTA JAKARTA** untuk memulai penerbangan ke negara **JERMAN** yaitu kota **MUNICH**. Anda akan tiba keesokan harinya.

Day 02 - DUBAI – MUNICH

EK359 CGK-DXB 00.25-05.35

EK049 DXB-MUC 08.50-13.15

Setibanya Anda di ibukota dan pusat kebudayaan wilayah Bavaria, **MUNICH**, Anda akan mengunjungi **BMW WORLD**, dimana Anda dapat melihat koleksi – koleksi mobil BMW yang berasal dari kota ini. Lalu berkeliling kota **MUNICH** dan diajak melewati **OLYMPIC STADIUM**, **NEW TOWN HALL**, dan **BAVARIAN STATE OPERA**, serta dilanjutkan dengan mengunjungi **MARIENTPLATZ** yang merupakan alun – alun utama kota dengan bangunan – bangunan klasik masa keemasan Bavaria. ()

Makan: Pagi / -- / Malam)

Day 03 - MUNICH – KARLOVY VARY – PRAGUE

Hari ini menuju ke kota **KARLOVY VARY** dimana Anda disini akan diajak mengunjungi **OLD TOWN KARLOVY VARY** yang populer karena kombinasi dari sumber mata air dan pemandian air panas, festival film yang terkenal, warisan arsitektur yang menarik, dan produk lokal yang unik. Dilanjutkan dengan berjalan jalan santai di **PARK COLONNADE** serta berfoto dengan latar belakang **MILL COLONNADE**. Sore hari menuju **PRAGUE** untuk bermalam. () Makan: Pagi / -- / --)

Day 04 - PRAGUE

Wisata pagi hari ini adalah mengunjungi kota tua romantis di Eropa Timur, **PRAGUE**. Anda akan diajak mengunjungi **PRAGUE CASTLE AREA** untuk melihat kompleks **PRESIDENTIAL PALACE** dan **ST. VITUS CATHEDRAL**, sebuah Gereja dari abad ke-14 yang pernah menjadi kediaman para raja Romawi Suci. Kemudian dilanjutkan dengan "Walking Tour" melewati **CHARLES BRIDGE** yang dibangun di atas **VITAVA RIVER** dan dikelilingi oleh bangunan tua indah bergaya Gothic serta melihat **ASTRONOMICAL CLOCK**, yang sejak tahun 1410 menjadi cikal bakal jam modern. Lalu waktu bebas dan Anda dapat berbelanja barang – barang fashion di **PARISZKA**.

() Makan: Pagi / Siang / --)

Day 05 - PRAGUE – CESKY KRUMLOV – SALZBURG

Hari ini perjalanan dilanjutkan menuju kawasan selatan Bohemia untuk mengunjungi desa tradisional yang tenang di balik kastil megah dan juga dilewati oleh Sungai Vitava, **CESKY KRUMLOV Unesco World Heritage**. Desa ini pernah beberapa kali di nobatkan sebagai desa terindah di Eropa. Lalu perjalanan menuju kota **SALZBURG**, kota kuno penambangan garam yang berada di bawah kaki pegunungan sub Alpen. Setibanya Anda akan diajak mengunjungi **SALZBURG DESIGNER OUTLET** untuk berbelanja barang – barang fashion. Bermalam di kota **SALZBURG**. (🍴 Makan: Pagi / --- / ---)

Day 06 - SALZBURG – HALLSTATT – LJUBLJANA

Wisata hari ini akan berkunjung ke sebuah desa kecil yang terletak di wilayah barat **AUSTRIA**, dan dikenal dengan keindahan alamnya seperti Negeri dongeng, yaitu **HALLSTATT**. Desa ini terletak di tepi danau yang dikelilingi oleh pegunungan Alpen yang indah, menjadikan desa ini salah satu destinasi wisata paling favorit dan fotogenik. **HALLSTATT** juga masuk dalam daftar salah satu warisan dunia **UNESCO World Heritage**. Lalu menuju **SLOVENIA** yang masuk dalam wilayah **BALKAN** untuk menuju ibukota **LJUBLJANA**. Setibanya Anda akan diantar menuju **PRESEREN SQUARE** dan melewati **TROMSTOVJE**, tiga jembatan ikonik menuju wilayah kota tua. (🍴 Makan: Pagi / Siang / ---)

Day 07 - LJUBLJANA – BLEED – ZAGREB

Perjalanan wisata dilanjutkan menuju wilayah **LAKE BLEED** yang terkenal dengan keindahan alam yang memukau karena lokasinya yang dikelilingi Julian Alps. Anda akan diajak naik perahu tradisional **PLETNA BOAT** menuju pulau yang berada di tengah danau untuk melihat **CHURCH OF THE ASSUMPTION OF VIRGIN MARY**. Selepas makan siang, Anda menuju ibukota Negara **KROASIA**, yaitu kota **ZAGREB**. Anda dapat berfoto dengan gereja gothic dari abad ke-13, **CATHEDRAL OF ZAGREB** dan bersantai di **BAN JOSIP JELACIC SQUARE** yang merupakan alun – alun utama kota. (🍴 Makan: Pagi / --- / ---)

Day 08 - ZAGREB – GYOR – BUDAPEST

Hari ini Anda akan masuk ke wilayah Negara **HUNGARIA**, tepatnya kota **GYOR** yang terkenal sebagai kota agrikultural sejak abad pertengahan. Setibanya Anda akan diajak untuk berfoto dengan latar belakang **BASILICA of GYOR** dan **GYOR TOWN HALL**, bangunan neo-baroque yang anggun. Lalu waktu bebas di area pusat keramaian, **SZECHENYI SQUARE** sebelum Anda diantar menuju kota **BUDAPEST** untuk bermalam. (🍴 Makan: Pagi / --- / ---)

Day 09 - BUDAPEST

Setelah sarapan pagi Anda akan diajak berkeliling di salah satu kota yang memiliki bangunan – bangunan dengan arsitektur terbaik di dunia, **BUDAPEST**. Anda akan mengunjungi **FISHERMAN'S BASTION**, dimana Anda dapat menikmati keindahan kota Budapest dari ketinggian, serta diajak berfoto di depan **MATHIAS CHURCH**, Gereja Katolik yang dibangun di abad ke 13 yang juga merupakan tempat penobatan Raja – Raja Hungaria. Selanjutnya, Anda akan diajak melewati **HERO SQUARE**, bangunan ikonik **PARLIAMENT HOUSE**, **DANUBE RIVER**, **CITADEL HILL** dan kompleks istana Kerajaan, **ROYAL PALACE**. Sore hari Anda memiliki waktu bebas di pusat keramaian **VACI UTCA**. (🍴 Makan: Pagi / Siang / ---)

Day 10 - BUDAPEST – BRATISLAVA – PARNDORF – VIENNA

Perjalanan dilanjutkan menuju kota **BRATISLAVA** yang juga merupakan ibukota dari Negara **SLOVAKIA**, untuk berfoto dengan latar belakang **BRATISLAVA CASTLE**, **MOST SNP**, jembatan unik berbentuk **UFO** dan **CUMILSTATUE**, patung paling populer di **OLD TOWN BRATIS LAVA**. Lalu memasuki Negara **AUSTRIA** dimana Anda akandijak berbelanja di **PARNDORF FACTORY OUTLET** yang terdapat barang fashion dari low entry brand hingga branded dengan harga menarik. Selesai berbelanja, Anda akan bermalam di kota **VIENNA**. (🍴 Makan: Pagi / Siang / ---).

Day 11 - VIENNA – DUBAI

EK126 VIE-DXB 22.40-06.15

Pagi ini wisata keliling kota klasik nan cantik **VIENNA**, anda akan diajak wisata mengunjungi **GARDEN of SCHONBRUNN PALACE** yang merupakan taman istana musim panas dari monarki Habsburg yang dikenal juga sebagai Kekaisaran Romawi Suci. Kemudian, Anda akan diajak berkeliling kota Vienna yang di dominasi bangunan – bangunan Eropa abad pertengahan dengan melewati **HOFBURG PALACE**, **UPPER BELVEDERE**, **VIENNA STATE OPERA**, **CITY HALL** dan **ST.STEPHENCATHEDRAL**. Kemudian anda diajak menikmati suasana kota tua Vienna dengan mengunjungi area perbelanjaan di **KARNTER STRASSE**. Sore hari Anda akan diantar ke Bandara untuk penerbangan kembali ke **JAKARTA**. (🍴 Makan: Pagi / Siang / ---)

Day 12 - DUBAI – JAKARTA

EK358 DXB-CGK 10.50-22.20

Hari ini Anda akan terbang menuju **JAKARTA**. Terima kasih atas partisipasi Anda dan sampai jumpa di acara wisata **BAYU BUANA** lainnya.

DISCOUNT: UP TO IDR 5,000,000

(KUOTA TERBATAS)

Biaya Tour per orang dalam mata uang IDR (Rupiah/Rp.) untuk minimum kepesertaan 20 orang Dewasa:

30 Mar 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

04 Apr 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

15 Apr 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

21 Apr 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

03 May 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

24 May 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

08 Jun 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

26 Jul 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

24 Aug 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

16 Sep 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

12 Oct 2026	Superior Class	Premiere Class
Dewasa Twin Share	42,588,000	47,588,000
Anak Twin Share	42,088,000	47,088,000
Anak Extra Bed	41,588,000	46,588,000
Anak No Bed	-	-
Single Supplement	13,500,000	13,500,000
Airport Tax / Fuel Surcharge	5,000,000	5,000,000
Visa	3,600,000	3,600,000
Tipping	1,300,000	1,300,000
Preferred Seat	NO	YES
Travel Insurance Coverage	UP TO USD 50,000	UP TO USD 250,000
World Priority Travel Voucher	NO	IDR 2,500,000

Inclusion

- Tiket penerbangan Internasional dengan kelas ekonomi, non-refundable, non-reroute, non-endorsable
- Program / acara tour dan ketentuan mengenai makan pagi / siang / malam sesuai yang tercantum di brosur.
- Akomodasi hotel bintang 4*
- Tour Leader dari Bayu Buana
- Travel Sim Card per kamar
- Asuransi perjalanan Group (Covid-19 Coverage) dengan batas usia peserta maksimum sampai dengan 74 tahun sesuai dengan Polis yang berlaku

Exclusion

- PPN 1.1 %
- Apo Tax & fuel surcharge internasional
- Dokumen perjalanan : paspor & visa.
- Tipping Guide, supir dan porter hotel
- Pengeluaran Pribadi : minibar, laundry, telepon, dan semua hal yang tidak tercantum di atas

For more information, please get in touch with us

 (021) 23509999

 hello@bayubuanatravel.com